
POLICIJOS DEPARTAMENTAS
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS

Lietuvos Respublikos konkurencijos tarybai Nr.

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO PROJEKTO DERINIMO

Įgyvendindami Valstybės  turto  perdavimo  panaudos  pagrindais  laikinai  neatlygintinai
valdyti ir naudotis tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. gruodžio
3 d. nutarimu Nr. 1890 „Dėl valstybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai
valdyti  ir  naudotis“, 4.3  papunkčio ir  Poveikio  konkurencijai  ir  atitikties  valstybės  pagalbos
reikalavimams vertinimo tvarkos aprašo,  patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m.
gruodžio  3 d.  nutarimu  Nr.  1890  „Dėl  valstybės  turto  perdavimo  panaudos  pagrindais  laikinai
neatlygintinai valdyti  ir naudotis“, nuostatas, teikiame derinti Lietuvos Respublikos Vyriausybės
nutarimo „Dėl negyvenamųjų patalpų Vilniuje, Aušros Vartų g. 16-4, perdavimo pagal panaudos
sutartį“ (toliau – Nutarimas) projektą.

Nutarimo  projekto  tikslas  –  perduoti  Tarptautinės  policijos  asociacijos  (IPA)  Lietuvos
skyriui (toliau – Asociacija) 10 metų laikotarpiui pagal panaudos sutartį valstybei nuosavybės teise
priklausančias  ir  šiuo  metu  Policijos  departamento  prie  Lietuvos  Respublikos  vidaus  reikalų
ministerijos  patikėjimo teise  valdomas  negyvenamąsias  patalpas  Vilniuje,  Aušros Vartų g.  16-4
(patalpų unikalus numeris 1094-0024-8017:0004, patalpų indeksai: nuo 4-1 iki 4-6, bendras plotas –
95,68  kv.  m),  Tarptautinės  policijos  asociacijos  (IPA)  Lietuvos  skyriaus įstatuose  šiuo  metu
nustatytai veiklai vykdyti (išskyrus ūkinę komercinę veiklą). Nutarimas įsigaliotų 2023 m. gegužės
7 d. (pasibaigus šiuo metu galiojančiai 2019 m. kovo 12 d. panaudos sutarčiai Nr. 5-ST-84).

Asociacija yra ne pelno siekianti organizacija, vienijanti Lietuvos Respublikos teritorijoje
įkurtas policijos asociacijas. Asociacija skatina šalies ir užsienio policijos pareigūnų ir tarnautojų
bendradarbiavimą  ir draugystę, kultūrinį,  sportinį ir socialinį  bendravimą aplinkoje,  laisvoje nuo
diskriminavimo  pagal  rangą,  lytį,  odos  spalvą,  kalbą  arba  religiją,  rūpinasi  jų  profesiniu
meistriškumu ir pilietine atsakomybe, propaguoja pagarbą įstatymui ir tvarkos laikymąsi. Aktyviai
bendradarbiauja su kolegomis iš kitų Europos ir pasaulio šalių. Plėtoja visuomeninius, kultūrinius,
sportinius  ir  profesinius  ryšius  su  organizacijomis.  Vykdo  socialinius  projektus,  rengia  mainų,
poilsio  ir  rekreacines  programas,  organizuoja  bendravimo,  draugystės  ir  studijų  grupių  vizitus.
Vykdo edukacines programas Asociacijos narių, teisėsaugos darbuotojų ir gyventojų bendruomenių
poreikiams tenkinti, skatinant gilintis teisėsaugos, bendruomenių gerovės ir kitais klausimais, taip
pat  teikia  įvairaus  pobūdžio  konsultacijas  ir  pagalbą  į  atsargą  išėjusiems  pareigūnams,  per
įgyvendinamus projektus tiesiogiai ir per tokią veiklą vykdančius pareigūnus  padeda nusikaltimų
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aukoms  ir  smurtą  artimoje  aplinkoje  patiriantiems  asmenims.  Asociacijos  nariai  nuolatos
organizuoja renginius, skirtus narių, teisėsaugos darbuotojų, jų šeimų narių, vaikų, taip pat socialiai
remtinų vaikų fizinio aktyvumo poreikiams tenkinti, aktyviai skatina kūno kultūros ir sporto veiklą.
Pastaraisiais metais buvo organizuotos komandos ir individualiose rungtyse dalyvaujančių atstovų
rinktinės, jos reprezentavo Lietuvą pasaulinėse žaidynėse ir iškovojo garbingas prizines vietas.

Asociacija  yra  aktyvi paramos  akcijų  dalyvė.  2020  m.,  paskelbus  ir  įvedus  šalyje
ekstremaliąją situaciją, nupirko ir paaukojo apsauginių priemonių nuo koronavirusinės infekcijos
(COVID-19) –  respiratorių FFP2/N95 Policijos  departamento  prie  Lietuvos  Respublikos  vidaus
reikalų ministerijos, Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos,  Viešojo  saugumo  tarnybos  prie  Lietuvos  Respublikos  vidaus  reikalų  ministerijos
pareigūnams. 2022 m. kovo mėnesį Ukrainai paremti paaukojo ketvirtadalį metinių pajamų, gautų iš
Asociacijos narių sumokėtų mokesčių.

 Vienas iš Asociacijos tikslų,  numatytų  Tarptautinės policijos asociacijos (IPA) Lietuvos
skyriaus įstatuose (12.7 papunktis), yra dalyvauti tarptautiniuose projektuose. Vykdydama Lietuvos
Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 14
straipsnio 2 dalies 2 punkto („teikti pagalbą nusikaltimų aukoms ir (arba) smurtą artimoje aplinkoje
patyrusiems asmenims“) nuostatą, Asociacija su socialiniais partneriais 2019–2022 m. įgyvendino
projektą „Smurtas artimoje aplinkoje: prevencija, apsauga, pagalba, bendradarbiavimas“, finansuotą
Europos  Sąjungos  struktūrinių  fondų lėšomis,  kurio  tikslas  –  skatinti visuomenės  nepakantumą
smurtui,  mokyti  atpažinti  smurto  formas,  tobulinti  šioje  srityje  dirbančių  darbuotojų  profesinę
kompetenciją,  gerinti pagalbos nukentėjusiesiems nuo smurto artimoje aplinkoje prieinamumą  ir
kokybę.  Įgyvendinant  projektą  buvo  parengtos  Rekomendacijos  dėl  smurto  artimoje  aplinkoje
prevencijos,  apsaugos,  pagalbos  ir  paslaugų  užtikrinimo  nuo  jo  nukentėjusiems  asmenims  bei
tarpinstitucinio  bendradarbiavimo tobulinimo,  taip  pat  parengtos  rekomendacijos  dėl  specialiųjų
tarnybų (policijos, gaisrinės, greitosios medicinos pagalbos) pagalbos teikimo asmenims, turintiems
klausos  negalią,  o  siekiant  pagerinti smurto  artimoje  aplinkoje  aukoms  teikiamos  pagalbos
prieinamumą ir kokybę, organizuoti mokymai visų Lietuvos savivaldybių, valstybinių institucijų ir
nevyriausybinių organizacijų darbuotojams, dirbantiems smurto artimoje aplinkoje problematikos
srityje. 

Asociacija  veikia  socialinėje  srityje,  kurios  pagrindinis  veiklos  tikslas  –  teikti  naudą
visuomenei  ar  jos  daliai.  Veikla  reikšminga ir  naudinga  tiek  vidaus  tarnybos pareigūnams,  tiek
visuomenei, siekiant įgyvendinti Asociacijos tikslus.

Asociacija  2023  m.  vasario  9  d.  raštu  Nr.  14-5(01/23)  „Dėl  patalpų  perdavimo  pagal
panaudos  sutartį“  kreipėsi  į  Policijos  departamentą  prie  Lietuvos  Respublikos  vidaus  reikalų
ministerijos su prašymu perduoti patalpas Vilniuje, Aušros Vartų g. 16-4, pagal panaudos sutartį 10
metų laikotarpiui. Dabartiniu metu Asociacija šiomis patalpomis naudojasi pagal panaudos sutartį.
Jas perėmė vykdydama Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. gegužės 2 d. nutarimą Nr. 424
„Dėl negyvenamųjų patalpų Vilniuje,  Aušros Vartų g. 16-4, perdavimo pagal panaudos sutartį“.
Patalpos tinkamos Asociacijos veiklai vykdyti ir šiuo metu galiojanti sutartis yra sudaryta  5 metų
laikotarpiui,  todėl  Asociacija  prašo  sudaryti  naują  panaudos  sutartį  10  metų  laikotarpiui.
Atkreiptinas  dėmesys,  kad  mokesčiai  už  naudojimąsi  patalpomis sumokami  laiku,  naudojimosi
patalpomis metu nusiskundimų Asociacijos veikla nebuvo. Asociacija,  eksploatuodama patikėtas
patalpas, ne kartą  atliko jų kapitalinį remontą, atnaujino šildymo sistemą, prisidėjo prie bendrųjų
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pastato  aplinkos  tvarkymo  darbų  finansavimo.  Perduotose  patalpose  vyktų  Asociacijos  narių
susirinkimai, posėdžiai, pasitarimai, mokymai ir kiti panašūs renginiai.

Nutarimo projektas parengtas vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių
turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo 14 straipsniu ir įgyvendinant Valstybės turto
perdavimo  panaudos  pagrindais  laikinai  neatlygintinai  valdyti  ir  naudotis  tvarkos  aprašo bei
Poveikio  konkurencijai  ir  atitikties  valstybės  pagalbos  reikalavimams  vertinimo  tvarkos  aprašo
nuostatas.

Priėmus  Nutarimą  neigiamų  padarinių  nenumatoma,  nes  nekilnojamasis  turtas  būtų
efektyviai naudojamas Asociacijos veiklos tikslams įgyvendinti.

Nutarimo projektui įgyvendinti papildomų valstybės biudžeto lėšų nereikės.
PRIDEDAMA:
1. Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  nutarimo  „Dėl  negyvenamųjų  patalpų  Vilniuje,

Aušros Vartų g. 16-4, perdavimo pagal panaudos sutartį“ projektas, 1 lapas.
2. Poveikio  konkurencijai  ir  atitikties  valstybės  pagalbos  reikalavimams  vertinimo

klausimynas, 3 lapai.
3. Asociacijos  2023  m. vasario  9 d. rašto Nr. 14-5(01/23) „Dėl patalpų perdavimo pagal

panaudos sutartį“ kopija, 3 lapai.
4. Tarptautinės  policijos asociacijos  (IPA) Lietuvos skyriaus įstatų,  įregistruotų Juridinių

asmenų registre 2017 m. rugsėjo 13 d. (kodas 191610498), kopija, 11 lapų.
5. Asociacijos 1993 m. spalio 26 d. registracijos pažymėjimo kopija, 1 lapas.
6. Nekilnojamojo turto kadastro ir registro bylos kopija, 8 lapai.
7. Nekilnojamojo turto registro duomenų bylos išrašo kopija, 2 lapai.
8. Valstybės įmonės Registrų centro 2022 m. lapkričio 3 d. rašto Nr. SP-114916 (4.55 Mr)

„Dėl duomenų apie nekilnojamąjį turtą“ kopija, 2 lapai.
9. Policijos departamento prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos  2023 m.

vasario 15 d. rašto Nr. 5-S-3430 „Dėl patalpų Vilniuje, Aušros Vartų g. 16-4, perdavimo pagal
panaudos sutartį“ kopija, 2 lapai.

Policijos generalinio komisaro pavaduotojas                Saulius Tamulevičius

Aušra Girdžijauskaitė, tel. 8 700  58 367, el. p. ausra.girdzijauskaite@policija.lt
1018946  2023-02-15
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                 Projektas

LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖ

NUTARIMAS
DĖL NEGYVENAMŲJŲ PATALPŲ VILNIUJE, AUŠROS VARTŲ G. 16-4, 

PERDAVIMO PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ

Nr.
Vilnius

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir
disponavimo  juo  įstatymo  14  straipsnio  1  dalies  3  punktu,  2,  3,  4  dalimis  ir  įgyvendindama
Valstybės turto perdavimo panaudos pagrindais laikinai neatlygintinai valdyti ir naudotis tvarkos
aprašo ir Poveikio konkurencijai ir atitikties valstybės pagalbos reikalavimams vertinimo tvarkos
aprašo, patvirtintų Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2002 m. gruodžio 3 d. nutarimu Nr. 1890
„Dėl valstybės  turto perdavimo panaudos pagrindais  laikinai  neatlygintinai  valdyti  ir  naudotis“,
nuostatas, Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a:

1. Perduoti Tarptautinės policijos asociacijos (IPA) Lietuvos skyriui  10 metų laikotarpiui
pagal  panaudos  sutartį  valstybei  nuosavybės  teise  priklausančias  ir  šiuo  metu  Policijos
departamento  prie  Lietuvos  Respublikos  vidaus  reikalų  ministerijos  patikėjimo  teise  valdomas
negyvenamąsias  patalpas  Vilniuje,  Aušros  Vartų  g. 16-4  (patalpų  unikalus  numeris  1094-0024-
8017:0004, patalpų indeksai: nuo 4-1 iki 4-6, bendras plotas – 95,68 kv. m), Tarptautinės policijos
asociacijos (IPA) Lietuvos skyriaus įstatuose šiuo metu nustatytai veiklai vykdyti (išskyrus ūkinę
komercinę veiklą).

2. Nustatyti, kad šis nutarimas įsigalioja 2023 m. gegužės 7 d.

Ministras Pirmininkas                                                        

Vidaus reikalų ministras                                                      



POVEIKIO KONKURENCIJAI IR ATITIKTIES VALSTYBĖS PAGALBOS
REIKALAVIMAMS VERTINIMO 

KLAUSIMYNAS

2023-02-         Nr. ____________
(data)

Turto valdytojas Policijos  departamentas  prie  Lietuvos  Respublikos  vidaus
reikalų ministerijos, kodas 188785847.

Perduodamas turtas Valstybei  nuosavybės  teise  priklausantis  ir  šiuo  metu
Policijos  departamento  prie  Lietuvos  Respublikos  vidaus
reikalų  ministerijos patikėjimo  teise  valdomas
nekilnojamasis  turtas  –  negyvenamoji  patalpa  Vilniuje,
Aušros Vartų g. 16-4 (patalpų unikalus numeris 1094-0024-
8017:0004, patalpų indeksai: nuo 4-1 iki 4-6, bendras plotas
– 95,68 kv. m).

Panaudos subjektas Tarptautinės  policijos  asociacijos  (IPA)  Lietuvos  skyrius
(toliau – Asociacija), kodas 191610498.

Turto perdavimo tikslas Vienyti  Lietuvos  policijos  pareigūnus  ir  veteranus;
koordinuoti  Lietuvos  Respublikos  teritorijoje  veikiančios
Asociacijos narių veiklą; atstovauti narių interesams ir juos
ginti; kelti policijos pareigūnų prestižą, puoselėti profesines
tradicijas  ir  propaguoti  policijos  pareigūno  profesines
vertybes; propaguoti pagarbą įstatymui ir teisėsaugai; plėtoti
Asociacijos  narių  tarptautinį  bendradarbiavimą,
propaguojant geriausias policijos veiklos tradicijas, skatinant
pavyzdingai ir sąžiningai atlikti pareigas; skatinti policijos ir
visuomenės tarpusavio supratimą; dalyvauti tarptautiniuose
projektuose;  bendradarbiauti  su  Lietuvos  valstybinėmis
institucijomis,   Lietuvos ir  tarptautinėmis  organizacijomis,
sprendžiant  Asociacijos  narius  dominančius  klausimus;
vystyti  visuomeninę  ir  kultūrinę  veiklas;  skatinti  jaunimo
mainus ir tarptautinius jaunimo susitikimus; suvienyti šalyje
veikiančias  panašius  tikslus  deklaruojančias  organizacijas,
siekiant  kartu  spręsti  pareigūnų  ir  veteranų  socialines
problemas;  keistis  veiklos  patirtimi  su  užsienyje
veikiančiomis panašių tikslų siekiančiomis organizacijomis;
tenkinti kitus viešuosius interesus.
Nekilnojamasis  turtas  perduodamas  Tarptautinės  policijos
asociacijos  (IPA)  Lietuvos  skyriaus  įstatuose  šiuo  metu
nustatytai veiklai vykdyti (išskyrus ūkinę komercinę veiklą).

I dalis. Perduodamo turto panaudojimo ūkinei veiklai vykdyti požymių nustatymas 
1. Ar panaudos subjektas teikia paslaugas, 

kurias teikia ir privatūs subjektai 
(privatūs  subjektai  –  fiziniai  asmenys,  bet  kokios
teisinės formos privatūs ir viešieji juridiniai asmenys
(išskyrus viešuosius juridinius asmenis,  kurie laikomi
viešojo sektoriaus subjektu pagal Lietuvos Respublikos
viešojo sektoriaus atskaitomybės įstatymą) arba tokių
asmenų grupė, kurie rinkoje siūlo vykdyti darbus, tiekti
prekes ar teikti paslaugas)

Ne

Atsakymo pagrindimas
Asociacija  yra  ne  pelno  siekianti  organizacija,  vienijanti  Lietuvos  Respublikos  teritorijoje

įkurtas policijos asociacijas.
Asociacija  skatina  šalies  ir  užsienio  policijos  pareigūnų  ir  tarnautojų  bendradarbiavimą  ir

draugystę,  kultūrinį,  sportinį  ir  socialinį  bendravimą  aplinkoje,  laisvoje  nuo  diskriminavimo  pagal



rangą, lytį, odos spalvą, kalbą arba religiją, rūpinasi jų profesiniu meistriškumu ir pilietine atsakomybe,
propaguoja  pagarbą  įstatymui  ir  tvarkos  laikymąsi.  Plėtoja  visuomeninius,  kultūrinius,  sportinius  ir
profesinius ryšius su organizacijomis. Vykdo socialinius projektus, rengia mainų, poilsio ir rekreacines
programas, organizuoja bendravimo, draugystės ir studijų grupių vizitus. Vykdo edukacines programas
asociacijos  narių,  teisėsaugos  darbuotojų  ir  gyventojų  bendruomenių  poreikiams  tenkinti,  skatinant
gilintis  teisėsaugos,  bendruomenių  gerovės  ir  kitais  klausimais,  taip  pat  teikia  įvairaus  pobūdžio
konsultacijas ir pagalbą į atsargą išėjusiems pareigūnams, per įgyvendinamus projektus tiesiogiai ir per
tokią  veiklą  vykdančius  pareigūnus  padeda  nusikaltimų  aukoms  ir  smurtą  artimoje  aplinkoje
patiriantiems asmenims.  Asociacijos nariai nuolatos organizuoja renginius, skirtus narių, teisėsaugos
darbuotojų, jų šeimų narių, vaikų, taip pat socialiai remtinų vaikų fizinio aktyvumo poreikiams tenkinti,
aktyviai  skatina  kūno  kultūros  ir  sporto  veiklą.  Bendradarbiauja  su  kolegomis  iš  kitų  Europos  ir
pasaulio šalių. 

Asociacija  kartu  su  socialiniais  partneriais  2019–2022  m.  įgyvendino  projektą  „Smurtas
artimoje  aplinkoje:  prevencija,  apsauga,  pagalba,  bendradarbiavimas“,  finansuotą Europos Sąjungos
struktūrinių fondų lėšomis, kurio tikslas – skatinti visuomenės nepakantumą smurtui, mokyti atpažinti
smurto formas,  tobulinti  šioje srityje  dirbančių darbuotojų profesinę kompetenciją,  gerinti  pagalbos
nukentėjusiesiems nuo smurto artimoje aplinkoje prieinamumą ir kokybę. Įgyvendinant projektą buvo
parengtos Rekomendacijos dėl smurto artimoje aplinkoje prevencijos, apsaugos, pagalbos ir paslaugų
užtikrinimo nuo jo nukentėjusiems asmenims bei tarpinstitucinio bendradarbiavimo tobulinimo, taip pat
parengtos rekomendacijos dėl specialiųjų tarnybų (policijos, gaisrinės, greitosios medicinos pagalbos)
pagalbos teikimo asmenims, turintiems klausos negalią, o siekiant pagerinti smurto artimoje aplinkoje
aukoms teikiamos pagalbos prieinamumą ir kokybę, organizuoti mokymai visų Lietuvos savivaldybių,
valstybinių  institucijų  ir  nevyriausybinių  organizacijų  darbuotojams,  dirbantiems  smurto  artimoje
aplinkoje problematikos srityje.
2. Ar panaudos subjektas parduoda prekes Ne

Atsakymo pagrindimas
(Jeigu atsakymas „Ne“, papildomo atsakymo pagrindimo nereikia. Jeigu atsakymas „Taip“, nurodoma, kokiomis prekėmis
panaudos subjektas  prekiauja,  ir  ne daugiau kaip 5 žinomi privatūs  subjektai,  kurie  taip pat  prekiauja  atitinkamomis
prekėmis.)
3. Jeigu į 1 ir (arba) 2 klausimus atsakyta 

„Taip“, nurodoma, ar perduodamas turtas 
bus naudojamas atsakymo į 1 ir (arba) 2 
klausimus pagrindime nurodytoms 
veikloms 

Atsakymo pagrindimas
(Jeigu  atsakymas  „Ne“,  nurodoma,  kokiomis  priemonėmis  bus  užtikrinta,  kad  perduodamas  turtas  nebus  naudojamas
atsakymo į 1 ir (ar) 2 klausimus pagrindime nurodytoms veikloms. Jeigu atsakymas „Taip“, nurodoma, kodėl perduodamo
turto panaudojimo neįmanoma atskirti nuo atsakymo į 1 ir (ar) 2 klausimus pagrindime nurodytų veiklų vykdymo.)

II dalis. Poveikio konkurencijai ir atitikties valstybės pagalbos reikalavimams vertinimas
1. Ar panaudos subjektas konkuruoja su 

kitais subjektais konkrečiame regione ar 
visoje Lietuvoje

Atsakymo pagrindimas
(Jeigu  atsakymas  „Ne“,  nurodoma,  kodėl  konkurencija  šiuo  atveju  neegzistuoja.  Jeigu  atsakymas  „Taip“,  nurodomi
subjektai, su kuriais panaudos subjektas konkuruoja vykdydamas savo veiklą.)

2. Ar panaudos subjektas konkuruoja su 
kitais subjektais, veikiančiais užsienyje

Atsakymo pagrindimas
(Jeigu  atsakymas  „Ne“,  nurodoma,  kodėl  konkurencija  šiuo  atveju  neegzistuoja.  Jeigu  atsakymas  „Taip“,  nurodomi
subjektai, su kuriais panaudos subjektas konkuruoja vykdydamas savo veiklą.)

3. Ar turto perdavimui taikomas vienas iš 
Europos Komisijos patvirtintų de minimis 

2



pagalbos reglamentų
Atsakymo pagrindimas

(Jeigu atsakymas „Ne“, papildomo atsakymo pagrindimo nereikia. Jeigu atsakymas „Taip“, nurodoma, kuris reglamentas
bus taikomas ir koks pagalbos dydis apskaičiuotas.)

Pastabos:
Vartojamos sąvokos suprantamos taip, kaip jos apibrėžtos arba vartojamos Lietuvos Respublikos

konkurencijos įstatyme.
Europos Komisijos patvirtintų de minimis pagalbos reglamentų sąrašą galima rasti:
http://kt.gov.lt/lt/veiklos-sritys/valstybes-pagalba/susijusi-informacija-2/bendrosios-isimties-

reglamentai 
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VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS
Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 2688 262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

NEKILNOJAMOJO TURTO REGISTRO DUOMENŲ BAZĖS IŠRAŠAS
2023-02-14 08:51:04

1. Nekilnojamojo turto registre įregistruotas turtas:
Registro Nr.: 10/97758

Registro tipas: Patalpos/butai
Sudarymo data: 1992-12-29

Adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 16-4
2. Nekilnojamieji daiktai:

2.1. Negyvenamoji patalpa - Negyvenamosios patalpos
Aprašymas / pastabos: Patalpos, pažymėtos: nuo 4-1 iki 4-6.

Unikalus daikto numeris: 1094-0024-8017:0004
Daikto pagrindinė naudojimo paskirtis: Kita

Pastato, kuriame yra patalpa, unikalus Nr. ir pažymėjimas
plane: 1094-0024-8017, 1A2/p

Statybos pabaigos metai: 1940
Baigtumo procentas: 100 %

Aukštas: 1
Šildymas: Centrinis šildymas iš centralizuotų sistemų

Vandentiekis: Komunalinis vandentiekis
Nuotekų šalinimas: Komunalinis nuotekų šalinimas

Dujos: Gamtinės
Bendras plotas: 95.68 kv. m

Pagrindinis plotas: 73.36 kv. m
Atkūrimo sąnaudos (statybos vertė): 40608 Eur

Fizinio nusidėvėjimo procentas: 60 %
Atkuriamoji vertė: 16243 Eur

Vidutinė rinkos vertė: 24365 Eur
Vidutinės rinkos vertės nustatymo data: 2002-02-07

Kadastro duomenų nustatymo data: 2001-11-05

3. Daikto priklausiniai iš kito registro: įrašų nėra

4. Nuosavybė:
4.1. Nuosavybės teisė

Savininkas: LIETUVOS RESPUBLIKA, a.k. 111105555
Daiktas: patalpa Nr. 1094-0024-8017:0004, aprašyta p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2004-05-31 Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas Nr. 671
2004-06-07 Perdavimo - priėmimo aktas

Įrašas galioja: Nuo 2004-07-14

5. Valstybės ir savivaldybių žemės patikėjimo teisė: įrašų nėra

6. Kitos daiktinės teisės :
6.1. Turto patikėjimo teisė

Patikėtinis: Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų ministerijos, a.k.
188785847

Daiktas: patalpa Nr. 1094-0024-8017:0004, aprašyta p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2009-08-25 Įsakymas Nr. 5-V-612

2009-12-31 Perdavimo - priėmimo aktas Nr. 141-IL-526/5-IL-1167
Įrašas galioja: Nuo 2010-03-04

7. Juridiniai faktai:
7.1. Sudaryta panaudos sutartis

Panaudos gavėjas: Tarptautinės policijos asociacijos (IPA) Lietuvos skyrius, a.k. 191610498
Daiktas: patalpa Nr. 1094-0024-8017:0004, aprašyta p. 2.1.

Įregistravimo pagrindas: 2019-03-12 Perdavimo - priėmimo aktas Nr. 5-IL-1590
2019-03-12 Panaudos sutartis Nr. 5-ST2-84

Plotas: 95.68 kv. m
Įrašas galioja: Nuo 2019-11-05

Terminas: Iki 2023-05-07

7.2. Sudaryta panaudos sutartis
Panaudos gavėjas: Tarptautinės policijos asociacijos (IPA) Lietuvos skyrius, a.k. 191610498

Daiktas: patalpa Nr. 1094-0024-8017:0004, aprašyta p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2007-08-29 Perdavimo - priėmimo aktas Nr. 141-IL-134

2007-09-05 Panaudos sutartis Nr. 141-173-71
Aprašymas: Panaudos terminas - 5 metai.

Įrašas galioja: Nuo 2007-10-01

8. Žymos:
8.1. Patalpa yra pastate, kuris įrašytas į nekilnojamųjų kultūros vertybių registrą

Daiktas: patalpa Nr. 1094-0024-8017:0004, aprašyta p. 2.1.
Įregistravimo pagrindas: 2018-11-26 Kultūros paveldo departamento Nekilnojamojo kultūros paveldo vertinimo

tarybos aktas Nr. VI-RM-211
Įrašas galioja: Nuo 2020-05-05

NT Registras 10/97758 https://www.registrucentras.lt/ntr/paieska/r.php?nocache=167635746...
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9. Teritorijos, kuriose taikomos SŽNS, įrašytos į NTK kadastro duomenų byloje įrašytų duomenų pagrindu: įrašų nėra

10. Daikto registravimas ir kadastro žymos: įrašų nėra

11. Duomenys apie įregistruotas teritorijas, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos: įrašų nėra

12. Registro pastabos ir nuorodos: įrašų nėra

13. Kita informacija: įrašų nėra

14. Informacija apie duomenų sandoriui tikslinimą: įrašų nėra

Dokumentą atspausdino AUŠRA GIRDŽIJAUSKAITĖ
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VALSTYBĖS ĮMONĖ REGISTRŲ CENTRAS

Lvivo g. 25-101, 09320 Vilnius, tel. (8 5) 268 8262, el. p. info@registrucentras.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 124110246

Tarptautinės policijos asociacijos (IPA) Lietuvos skyrius
įgaliotam asmeniui Eglei Žekaitei

Į 2022-10-31 Nr. 33261149

DĖL INFORMACIJOS APIE NEKILNOJAMĄJĮ TURTĄ PATEIKIMO

          Informuojame, kad Nekilnojamojo turto registro duomenų bazės 2022-10-31 duomenimis
Tarptautinės policijos asociacijos (IPA) Lietuvos skyrius (kodas 191610498), nuosavybės teisės į
nekilnojamuosius daiktus, esančius Lietuvos Respublikos teritorijoje, neįregistruotos. 

Dalia Šileikienė, tel.(8 389) 63740, el. p. Dalia.Sileikiene@registrucentras.lt

Elektroninio dokumento nuorašas

mailto:info@registrucentras.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybės įmonė Registrų Centras

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl duomenų apie Nekilnojamąjį turtą

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-11-03 Nr. SP-114916 (4.55 Mr)

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurga Gudaitienė Centro vadovė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-10-31 15:54

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-10-31 15:52

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-08-11 14:32 - 2023-08-11 14:32

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Dalia Šileikienė Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-11-03 08:09

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-11-03 08:08

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2021-11-16 10:33 - 2023-11-16 10:33

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20221031.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-11-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-11-03 nuorašą suformavo Dalia Šileikienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -



POLICIJOS DEPARTAMENTAS
PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS

Tarptautinės policijos asociacijos Lietuvos skyriui
El. p. info@ipa.lt Į 2023-02-09

Nr. 
14-5(01/23)

DĖL  PATALPŲ  VILNIUJE,  AUŠROS  G.  16-4,  PERDAVIMO  PAGAL  PANAUDOS
SUTARTĮ

Policijos  departamente  prie  Lietuvos  Respublikos  vidaus  reikalų  ministerijos
(toliau  –  Policijos  departamentas)  gautas  Tarptautinės  policijos  asociacijos  Lietuvos  skyriaus
(toliau – Asociacija) 2023 m. vasario 9 d. raštas Nr. 14-5(01/23) „Dėl patalpų perdavimo pagal
panaudos sutartį“ (toliau – raštas).

Vadovaudamiesi Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo
ir  disponavimo juo  įstatymo 14 straipsniu,  įgyvendindami  Valstybės  turto  perdavimo panaudos
pagrindais  laikinai  neatlygintinai  valdyti  ir  naudotis  tvarkos  aprašo,  patvirtinto  Lietuvos
Respublikos Vyriausybės 2002 m. gruodžio 3 d. nutarimu Nr. 1890 „Dėl Valstybės turto perdavimo
panaudos  pagrindais  laikinai  neatlygintinai  valdyti  ir  naudotis  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“
(toliau – Tvarkos aprašas), reikalavimus ir atsižvelgdami į raštą, neprieštaraujame, kad Asociacijai
įstatuose numatytai  (išskyrus ūkinę komercinę veiklą) veiklai  vykdyti  pagal panaudos sutartį  10
metų  laikinai  neatlygintinai  valdyti  ir  naudotis  būtų  perduotas  valstybei  nuosavybės  teise
priklausantis ir šiuo metu Policijos departamento patikėjimo teise valdomas nekilnojamasis turtas –
negyvenamoji patalpa Vilniuje, Aušros Vartų g. 16-4 (unikalus numeris – 1094-0024-8017:0004,
bendras plotas – 95,68 kv. m).

Tvarkos aprašo 3 punkte nustatyta, kad sprendimą dėl valstybės turto perdavimo panaudos
pagrindais priima Lietuvos Respublikos Vyriausybė.

Atkreipiame dėmesį į  tai,  kad bus rengiamas naujas Lietuvos Respublikos Vyriausybės
nutarimo projektas, institucijos iš naujo galės pateikti pastabas  ir  pasiūlymus dėl minėto projekto.
Tik priėmus  Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  nutarimą,  patalpos  bus  perduotos  Asociacijai  ir
sudaryta nauja panaudos sutartis.

Policijos generalinio komisaro pavaduotojas     Saulius Tamulevičius

Aušra Girdžijauskaitė, tel. 8 700  58 367, el. p. ausra.girdzijauskaite@policija.lt

1017751, 2023-02-14

Biudžetinė įstaiga
Saltoniškių g. 19
LT-08105 Vilnius

Tel. 8 700  60 000
El. p. info@policija.lt

Duomenys kaupiami ir saugomi
Juridinių asmenų registre
Kodas 188785847

Elektroninio dokumento nuorašas
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DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos 188785847, Saltoniškių g. 19, LT-08105 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL PATALPŲ VILNIUJE, AUŠROS G. 16-4, PERDAVIMO
PAGAL PANAUDOS SUTARTĮ

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-15 Nr. 5-S-3430
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Tamulevičius, Policijos generalinio komisaro

pavaduotojas
Sertifikatas išduotas SAULIUS TAMULEVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-15 09:45:23 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-15 09:45:36 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-15 10:11:43 – 2025-02-13 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Policijos departamentas prie LR VRM, į.k.188785847 L=Vilnius
LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-26 08:52:31 iki 2025-05-25
08:52:31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.68.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-02-15
09:51:49)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-02-15 09:51:49 Dokumentų valdymo

sistema Avilys



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Policijos departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos 188785847, Saltoniškių g. 19, LT-08105 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS
NUTARIMO PROJEKTO DERINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-02-20 Nr. 5-S-3642
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Saulius Tamulevičius, Policijos generalinio komisaro

pavaduotojas
Sertifikatas išduotas SAULIUS TAMULEVIČIUS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-02-19 20:43:39 (GMT+02:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-02-19 20:43:52 (GMT+02:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2020-02-15 10:11:43 – 2025-02-13 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Policijos departamentas prie LR VRM, į.k.188785847 L=Vilnius
LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-26 08:52:31 iki 2025-05-25
08:52:31

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 9
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Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
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Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-02-20 08:08:13 Dokumentų valdymo
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